Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-Brasileiro e Catarinense de Mtocross

Nacional

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:02:28

Canelinha - Binho 1,400 Km

29/09/2019 14:10
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:44.671 +2510 5:11:49.369
(9) MURILO FELISBINO JACINTO 6 1:45.383 +3222 5:13:34.752
B 139019 | 0443570 7 1:44.942 +2.781 5:15:19.694
2 1:39.102 +0.083 5:06:21.972 8 1:44.164 +2003 :5:17:03.858
3 1:39.763 +0.744 5:08:01.735
4 1:40.179 +1.160 5:09:41.914
5 1:40.236 +1217 5:11:22.150
6 1:39.195 +0176 5:13:01.345
7 1:40.380 +1.361 5:14:41.725
8 1:40.129 +1.110 5:16:21.854
(75) MURILO LIMA FRANGA
T 1:41.178 2439 5:04:46.702
2 38.739 5:06:25.441
3 1:39.243 +0.504 5:08:04.684
4 1:40.313 +1574 5:09:44.997
5 1:40.899 +2.160 5:11:25.896
6 1:39.201 +0462 5:13:05.097
7 1:40.211 +1472 5:14:45.308
8 1:42.517 +3.778 5:16:27.825
(189) PABLO MICHELMANN
T 1:39.360 0059 5:04:44.307
2 5:06:23.608
3 1:40.281 +0.980 5:08:03.889
4 1:40.162 +0.861 5:09:44.051
5 1:41.531 42230 5:11:25.582
6 1:43.836 +4.535 5:13:09.418
7 1:42.956 +3.655 5:14:52.374
8 1:42.190 +2.889 5:16:34.564
(72) AGENOR VARELA
T 1:41.459 0891 5:04:47.453
2 1:41.265 +0.697 5:06:28.718
3 1:40.697 +0.129 5:08:09.415
4 1:41.037 +0.469 5:09:50.452
5 1:41.637 +1.069 5:11:32.089
6 1:42.177 +1.609 5:13:14.266
7 1:40.568 5:14:54.834
8 1:41.856 +1.288 5:16:36.690
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
T 1:37.083 1656 5:04:39.510
2 1:36.228 +0.801 5:06:15.738
3 1:36.310 +0.883 5:07:52.048
4 5:09:27.475
5 1:35.576 +0.149 5:11:03.051
6 1:43.506 +8079 5:12:46.557
7 2:02.795 +27.368 5:14:49.352
8 2:04.714 +29.287 5:16:54.066
(775) REGIS ZONTA
1:43.184 5:04:50.040
2 1:44.829 +1.645 5:06:34.869
3 1:43.545 +0.361 5:08:18.414
4 1:44.456 +1272 5:10:02.870
5 1:45.188 +2.004 5:11:48.058
6 1:45.472 +2288 5:13:33.530
7 1:45.148 +1964 5:15:18.678
8 1:44.309 +1125 5:17:02.987
(27) RICARDO MELLO DE OLIVEIRA... M
T 1:42.424 0263 5:04:56.339
2 1:42.161 5:06:38.500
3 1:43.029 +0.868 5:08:21.529
4 1:43.169 +1.008 5:10:04.698
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